
 

 
 
  

Our vision: A world where human choices ensure a sustainable future   
FSCTM A000535 l PEFC/09-44-02 

 

 

Lūdzu, aizpildiet šo veidlapu, lai saņemtu pakalpojumu cenu piedāvājumu. Ja Jūs neesat 

pārliecināts par kādu no atbildēm, atstājiet to neatbildētu. Mēs ar Jums sazināsimies, lai 

precizētu trūkstošo informāciju.  

 

 

Uzņēmuma kontaktinformācija 
Uzņēmuma 
nosaukums: 

  

Kontaktpersona:  Vārds:  Tālrunis:   

Amats:  E-pasts:   

Pasta adrese: Valsts:  Pilsēta:   

Iela/nr.:  Pasta indekss:  

Tālr.nr.:  Faksa nr.:   

Cita informācija: Reģistrācijas nr.:  Mājas lapa:     

 
 

Pārbaudes vai sertifikāta veids un darbības sfēra 
Jūs esat ieinteresēti 
lai mēs veicam: 

 FSC® piegādes ķēdes sertifikācija  LegalSourceTM programmas 
pakalpojumi 

 PEFC piegādes ķēdes sertifikācija   CO2 vadības sertifikācija  

 Vispārēja piegādes ķēdes 
sertifikācija  

Ieprekšējās 
pārbaudes: 

Vai Jūsu uzņēmums iepriekš bjis sertificēts pēc kādas no 
iepriekš norādītajām shēmām?   

 Jā  
 Nē  

Ja “jā”, lūdzu norādiet sertifikācijas institūciju, kas veica pārbaudi:  

Struktūrvienības: Lūdzu, norādiet visas ražotnes un struktūrvienības, kuras vēlaties sertificēt, un 
aprakstiet to funkcijas un norādiet adresi (ja tā atšķiras):  

Uzņēmuma lielums: Darbinieku skaits:  

Gada apgrozījums no koksni saturošas produkcijas (tai skaitā nesertificētas) 
pārdošanas: 
EUR  

Uzņēmuma profils:   Pamatapstrāde  Sekundārā ražošana 

 Pārdošanas 
uzņēmums/aģents/brokeris/mežizstrādes 
uzņēmums:  

 Izdevējs/tipogrāfija 

Galvenā produkcija:  zāģmateriāli   Mēbeles  

 Saplāksnis/finieris   Apaļkoks (mežizstrāde)  

 OSB, MDF, HDF un tml.   Durvis/ logi  

 Celuloze/papīrs   Izstrādājumi dārzam  

Cits (lūdzu norādiet):   

Apakšuzņēmumi: Vai Jūs izmantojat apakšuzņēmumu 
pakalpojumus:  

 Jā  Nē  

Ja “jā”, cik liels ir apakšuzņēmumu skaits, kas sniedz pakalpojumus Jūsu 
uzņēmumam:  

Kādos ražošanas procesos tiek iesaistīti apakšuzņēmumi:   

Piegādes ķēdes 

sistēma: 

Mēs nodalīsim sertificētu produkciju no 

citiem materiāliem visos ražošanas 
posmos:  

 

Mēs jauksim kopā sertificētu 
un kontrolētu koksni: 

 

Pieteikums piegādes ķēdes 
sertifikācijai 
Uzticama sertifikācija Jūsu uzņēmumam 

 

 



 
 

2   

FSCTM A000535 l PEFC/09-44-02 
  

 

 

Papildus 
informācija: 

Lūdzu, sniedziet informāciju par piemērotajām piegādes ķēdes metodēm ( 
nodalīšanas, procentuālā daudzuma, kredītsistēmas) un produktu izcelsmes 
veidus katrai vietnei (turpmākajā saziņā mēs šo apspriedīsim padziļinātāk): 

Logo izmantošana Paredzēts lietot :  Nepielietos:  
  

 
Lūdzu, nosūtiet aizpildīto pieteikuma formu uz info@preferredbynature.org starptautiskai 

pieteikuma izvērtēšanai vai tieši uz NEPCon Latvija latvia@preferredbynature.org. Mēs ar 

Jums sazināsimies tuvākajā laikā.   

mailto:info@preferredbynature.
mailto:latvia@preferredbynature.org

